
UCHWAŁA NR VI/37/2024 
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
w żłobkach lub klubach dziecięcych utworzonych przez Gminę Chełm Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz.609 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.) 

Rada Gminy Chełm Śląski 
uchwala: 

§ 1. Ustala się następujące odpłatności w żłobkach lub klubach dziecięcych utworzonych przez Gminę 
Chełm Śląski: 

1. za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w miesięcznej wysokości 1.500,00 złotych. 

2. za wydłużony pobyt dziecka w placówce w wysokości 50,00 złotych za każdą dodatkową godzinę 
przekraczającą 10 godzin dziennego pobytu dziecka. 

3. maksymalną opłatę za całodzienne wyżywienie dziecka w wysokości 16,00 złotych dziennie. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXVIII/350/2024 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobkach lub klubach 
dziecięcych utworzonych przez Gminę Chełm Śląski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 listopada 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Chełm Śląski 

 
 

Ewa Hołda 

Id: B5F35B67-FAD9-43CC-9451-0048CB37651A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


